Abest ille capillus, vel illud capillamentum.

Linea quinta.

Ha ña ni dē. *Ha*, et; *dē*, frons; *ni*, tua; *ñā*, nuda.

Et nuda frons tua (*est*).

Linea sexta.

Khuani di him phò. *Khuani*, verum, verè, à *kha*, veritas, realitas, quod existit; *di*, particula verbis præfixa, primam personam præsentis modi indicativi, in numero singulari indicans; *him*, particula negativa, non; *phò*, scire; *di phò*, scio; *di him phò*, nescio.

Verè, ego nescio.

Linea septima.

Maz ye stà sa kha. *Maz*, utrum; *ye stà*, capilli, (*ye*, pluvia, signum pluralis); *kha*, adesse, opponitur *kha* vel *khōu*, abesse; vide lineam 4. *Sa*, particula præfixa, præteritum indicans.

Utrum capilli adfuere.

Linea octava.

Gua nù-i spi ma. *Gua*, adverbium, aut, vel; *nù-i*, pronomen demonstrativum et relativum, *ille*, *a*, *ud*; *i*, affixum, signum pluralis, à *ye*, vide lin. 1.; *ma*, volare, fugire; *spi*, verbalis particula, tertiam personam præteriti indicans.

Aut si illi volarunt vel fugerunt.

Linea nona.

Ha-a i pa nùa. *Haa*, particula affirmativa, *si* Hispanicum, et *yes* Anglicum, hæc verò pro sed, vel *autem* utitur; *i pa* vel *di pa* vel *di phò*, scio, vide lin. 6.; *nùa*, hoc, illud, quod; (vide lin. 8).

Hoc autem novi.

rum imaginem continet; quatuor etiàm guttas, sed diversè positas, habet character *chú*, omnes, signum pluralis. Quæ hæc similitudo idearum Sinenses inter et Othomitos!

Linea decima.

Y ho gu ma nra na dà skoo.. Y ho, decet; *ho*, convenire, *y* signum personæ; vide lin. 4.; *gu*, contractio ab *angu*, tantum, tantò; *nra*, contractio à *manra*, magis; *na*, articulus indefinitus, unus, a, um, Anglieè *a*, *an*; *dà skhoo*, à *dà*, florens, floridus, et *khoo*, abesse, absens, (vide lin. 4.), homo qui florescere desinit, senex.

Florem absentem (senem) tantò magis decet.

Linea undecima.

Da bùy ha khohia. *Da bùy*, (*u* nasale) *bùy*, vivere; *da*, particula præfixa, tertiam personam futuri temporis indicans, quod hic infinitivi vices gerit, et sic dicitur *ut vivet*, pro *ut vivat*, hæc lingua etiam modo subjunctivo carens. *Ha*, (conj.) et, vide lin. 5, 9; *khohia*, esse vel stare in luce, metaphoricè, jucundè vivere; *da*, signum futuri, ut suprà dictum.

In luce stare (jucundè vivere).

Linea duodecima.

Ngu da cu na du. *Ngu*, contractio ab *hangu*, minus, quod hic pro *magis* utitur. In bâc lingua, *magis* nunquam sibi opponitur. Tantò magis illum amas, tantò *minus* (*magis*) te odit. *Minus* hic distantiam denotat, et tantò *minus* ejus odium distat à tuo amore, hæc sententia significat. Ergò in hoc versu, tantò *minus* mors à te distat, Othomitus dicere vult, quamvis verbum *appropinquare* mox sequatur. *Na du*: *du*, nomen substantivum, mors; *na*, articulus præfixus, ut suprà sæpè dictum. *Da cu*: *cu*, contractio à *cuattu*, appropinquare; *da*, signum futuri, vide lin. 11.